АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 VII - сессия

 г. Алдан                                                                                                                           10 июня 2014 г.

РЕШЕНИЕ  № 7 - 7
О  присвоении  очередных классных чинов

муниципальным служащим администрации

муниципального  образования «Алданский район»

В соответствии с Законом РС(Я)  746-З  № 397-1У от 18 ноября 2009 года  «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим», с  п. 1 ст. 15 Закона РС (Я) «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)» от 11 июля 2007 года  480-З № 975-11, на основании протокола квалификационной комиссии  администрации № 7 от  29 мая 2014 года, Алданский районный Совет депутатов РС(Я) III созыва,
решил:

1. Присвоить очередной классный чин муниципальному  служащему в соответствии с категорией муниципальной должности:

Халиуллину Расилю Гарафиевичу – заместителю главы МО «Алданский район» по экономике и финансам  - «Муниципальный  советник 1 класса»

2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 июня 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике (Щербенок Н.Г.).
Председатель Алданского районного

Совета депутатов РС(Я)                                                                                    С.А. Тимофеев

Глава МО «Алданский район»                                                                           С.Н. Поздняков